АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018 № 879

г. Качканар

' О внесении изменения вАдминистративныйрегламент
предоставления муниципальнойуслуги «Прием заявлений и выдачи

документов обутверждении схемырасположения земельногоучастка
на кадастровом плане территории Качканарского городского округа»

Во исполнение п.15.15 Перечня поручения Губернатора Свердловской
области от 04.10.2018 № 27-ЕК, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории Качканарского городокого округа», утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 13.11.2015 № 1302 (в ред. от 01.06.2016 № 612), следующие изменения:

1) в пункте 7 раздела 2 слово: «семнадцати» заменить словом:
«четырнадцати».

2. Постановления Администрации Качканарского городского
округа от 02.05.2017 № 432, 13.07.2018 № 644 «О внесении изменения
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Качканарского городского округа» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

ыдЕ}& 1:

\.Т.?
Глава городского ок А.А. Ярославцев

@ $

Тим _ ша;№3539", ‚‚зщ.. 14.13{№ иБк {заседание. №№тета ищет. ; 150035.